CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA

      Estado de São Paulo

_________________________________________________________________________________
Travessa São Benedito, Nº 09 – Centro – Araçariguama – SP - CEP 18147-000.

Fone: (11) 4136-1455 – E-mail: camara.araca@uol.com.br

INDICAÇÃO Nº 201/2023

Solicito a Prefeitura Municipal,a
manutenção da Estrada da
Aparecidinha.

Senhor Presidente

Atendendo diversos pedidos dos moradores,INDICO, nos termos regimentais,

que se encaminhe ofício a Prefeitura Municipal junto a Secretaria competente,

com o pedido manutenção da Estrada Aparecidinhab, no Bairro  Tanque

Velho.

Peço uma atenção especial neste trecho na altura do número 13.587,

Rua sem saída, devido as fortes chuvas, a via acabou sendo prejudicada

resultando transtornos aos munícipes.

     CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA

      Estado de São Paulo

_________________________________________________________________________________
Travessa São Benedito, Nº 09 – Centro – Araçariguama – SP - CEP 18147-000.

Fone: (11) 4136-1455 – E-mail: camara.araca@uol.com.br

Segue algumas fotos do local para melhor identificação:

Sem mais.

Sala das Sessões, 20 De Março de 2023

__________________________
Vereadora

Lili Marques

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 6N4Y4SJ6XDA449V2
		2023-03-20T11:24:29-0300

		2023-03-20T11:24:29-0300